



DR. FİKİRİ TAKİP

Tam bir yıl öncesine gidelim. Deniz Baykal'ın o meşhur videosunun ortaya çıkmasından sonra istifa ettiği ve "CHP'nin Genel Başkanı kim olacak?" sorusunun bir numaralı gündem maddesi olduğu günlere...

Hürriyet'in '**BÜYÜK YAZAR**'ı Yılmaz Özdil, bundan tam bir yıl önce 10 Mayıs 2010 tarihinde bir yazı yazmıştı. Yazı bir gün sonra yani 11 Mayıs'ta Hürriyet'te yayınlandı...

Bu yazınının 1. yıldönümünde biraz eğlenelim...

'**Benden söylemesi**' gibi iddialı bir başlığı kullanan Özdil, nereden bilecekti ki Kemal Kılıçdaroğlu'nun Genel Başkan olacağını...

Bakın neler yazmıştı Özdil, Deniz Baykal'ın selefi hakkında...

"O koltuğa oturan... Fırsattan istifa'de edendir.

*

O koltuğa oturan... Bu komplonun ürünü olacaktır.

*

O koltuğa oturan... Ne kadar hisli ağıt yakarsa yaksın, timsah gözyaşları dökmüş olacaktır.

*

O koltuğa oturan... Ömrünün sonuna kadar, aynanın karşısına geçip, kendine bile soracağı, "yoksa, tezgâhın tezgâhtarı mıyım acaba"

merakının muammasıdır.

*

O koltuğa oturan... Bileğinin hakkıyla değil. El kasediyle gerdeğe girendir.

*

*O koltuğa oturan... “İstifa istifa” diye linç çığılıkları atıp, amacına ulaşanların rehinesidir.□
Kucağa oturur.*

*

*O koltuğa oturan... Haksız kazancının hesabını kendi vicdanına bile veremeyeceği için,
başkasına hesap soramaz.*

*

O koltuğa oturan... (Uyarmadın demeyin.) O koltukta oturamaz.

*

*O koltuğa bu şartlarda oturmaya kalkan, mezar soyucusudur... O koltuğu, sahibine, yani
Deniz Baykal'a geri vermeyenin, Anıtkabir'e girmesi yasaklanmalıdır!" (<http://hurarsiv.hurriyet.com.tr>)*

Sonrası malum...

'O koltuğa oturan' Kemal Kılıçdaroğlu oldu.

Ve 'BÜYÜK YAZAR'ımız şoka girdi...

23 Mayıs 2010 tarihli yazısında çine düştüğü durumu kurtarmak için takla üstüne takla attı...

Kılıçdaroğlu'na yol haritası bile gösterdi...

"Görünen o ki...Gandi, indiragandinin hesabını soracak.

*Sabır, cesareten önemlidir. “Hobaraa” diye iktidara gelemezsin. Alkışlayıp, evine gitmek
yetmez... Sen de çalışacaksın.*

*Ve, olan oldu ama, “**benden söylemesi**” serisini noktalarken, bir kere daha altını çizmezsek olmaz... Doğru yazıp, doğru anlasaydın, fesatçının fesatına karşı sadece cesur değil, sabırlı olur, iktidar mücadelesi öyle verirdin.*

Kral öldü, yaşasın kral. Aferin de... Katil kim? Bu soru ortada duruyor.” (<http://www.hurriyet.com.tr>)

Yılmaz Özdil, o günden bu güne bir daha bu konulara girmedi...

Eee büyüklerimiz ne demiş...

BÜYÜK LOKMA YE, BÜYÜK SÖZ SÖYLEME...

ftakip@gmail.com